КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2024 № 21/71
пос. Речной

Об участии в реализации проекта
по поддержке местных инициатив в 2025 году

       В соответствии    со статьей    15 Федерального закона      от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области  Речная сельская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]       1. Принять участие в 2025 году в реализации проекта по поддержке местных инициатив на территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области.
       2. Администрации Речного сельского поселения провести работу по информированию населения о возможности участия в проекте, а также по подготовке и проведению сходов (собраний) граждан с целью определения приоритетного для населения проекта и местного вклада.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
       4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Речного сельского поселения не позднее, чем через пять дней с момента принятия.

Председатель
Речной сельской Думы                    Р. Г. Машковцев

Глава Речного
сельского поселения                        А. О. Ершов